SILIGO. Et de j quart. siliginis de empicione ut infra. Et seminatur. Et equales.

AVENA. Et de iiij quart. iiij buz. rec. de remanentibus in granario. Idem resp. de xxj quart. j buz. avenæ triturationis in parte, novi exitus, mensura fori, per famulos. Summa xxv quart. v buz. De quibus in prebenda ij affrorum, a festo S. Martini usque fest. Purificationis, per xij septimanas, qualibet nocte j pec et dim., ij quart. iiij buz. et dim. Summa ij quart. iiij buz. et dim. Et remanent xxij quart. ij pecks.

AFFRI. Idem resp. de ij affris de remanentibus. Et remanent ij affri, quorum ij femellæ.

BOVES. Et de xxvij bobus de remanentibus. Et de j bove

* The preceding entry is struck out, and the reason given is, "quia in compoto precedente."

† The following entries of grain and stock in hand are on the back of the roll.

de empicione infra. Et de ij rec. de Willclmo de Totenham serviente de Stokton. Summa xxxj. De quibus j mortuus de morina ejus caro cadaver. Summa j. Et remanent xxx boves.

HOGETTI. Idem resp. de iiij hogettis de empicione infra. Et remanent iiij hogetti.

COREUM. Idem resp. de j coreo j bovis mortui. Et venditur infra. Et equales.

CAPONES. De xiiij caponibus de remanentibus. Summa xiiij. Et remanent xiiij capones.

COMPOTUS GILBERTI WYDOUSMAN PREPOSITI GRANGLE DE RYKENHALL A DIE VENERIS PROXIMO ANTE FESTUM S. MARCI EVANGELISTE ANNO PONTIFICATUS DOMINI THOMÆ EPISCOPI DUNELM. QUARTO USQUE FESTUM S. MICHAELIS PROXIMUM SEQUENS ANNO PONTIFICATUS EJUSDEM QUINTO.

OPERACIONES IN DENARIIS. Idem respondet de 4l. rec. de xij bovatis terræ villatic de Rykenhall pro eorum operacionibus, de terminis S. Johannis Baptistæ et S. Cuthberti in Septembri infra hunc compotum, de qualibet bovata p. a. 13s. 4d. Et de 5s. rec. de redd. terræ. S. Cuthberti ante hunc compotum. Summa 4l. 5s.

VENDICIO PRATORUM. De nichil de iiij acr. prati, juxta le Haykerr, quia falcantur hoc anno. Et de 8s. 6d. rec. de Raunfelcrokes vend. Johanni de Wodome et Thomæ de Wodome. Et de 3s. rec. de Ketpollerok vend. Thomæ de Tours. Et de 3s. rec. de Milnerok vend. servienti de Heworth. Et de 7s. 6d. de Prestholme vend. Galfrido Cape. Et de 7s. 6d. rec. de Blaklawrok et Mashallerok vend. vicario de Akley. Et de 3s. rec. de Marlerok vend. Roberto de Coxside. Et de 10s. rec. de Cotsik vend. Johanni filio Alianoræ. Et de 4s. rec. de Coppe-thornmedowe vend. Roberto de Coxide. Et de 16s. rec. de ij acr. in Angthlechmouth, et ij acr. juxta Aulechmouth vend. Roberto Joy. Et de 2s. 6d. rec. de Oxenmere vend. Johanni Tolet. Et de 5s. 6d. rec. de les Crokes atte postes, et le Cuttedleys vend. Willelmo Smyth. Et de 2s. rec. del Mout vend. Ricardo filio Adæ. Et de 3s. rec. del Crok atte postes vend. Johanni Carter. Et de nichil del Crawncestes, quia falcatur ad opus Domini, x acræ videlicet. Et nichil de Redker-medowe, quia falcatur ad opus Domini, x acræ videlicet. Et de

16s. rec. de Smallmedowes vend. Radulpho de Rykenhall. Et nichil hic de ij acr. juxta Aughlechmouth, quia venduntur supra infra summam 16s. Et nichil de ij acr. extra Angeblechmouth, quia falcantur apud le stalpes vel postes. Et de 4s. rec. de j acra ibid. vend. Ricardo Wayward. Et de 4s. rec. de j acra ibid. sub le Langflat vend. Gilberto Bett. Et de 2s. 6d. rec. de dim. acr. ibid. vend. Ismanie Pikday de Rikenhall. Et de 4s. 6d. rec. de j acra ibid. sub le Langflat vend. Radulpho Wydownman. Et de 36s. rec. de Overhaykerr vend. Gilberto de Wodome. Et nichil hic de Grenserok et Horskerr, quia inter pasturas inferius prout solbat. Et de 2s. 2d. rec. de siketto atte leyend vend. Radulpho de Rykenhall. Et nichil de Salongherok, quia falcatur, j acra videlicet. Et de 7s. 6d. rec. de Horskermedowe vend. Johanni Tolct. Et de 12d. rec. de Yharecok vend. Johanni de Ketton. Et de 12s. rec. de Croklecche vend. Gilberto preposito et Ade Standupprigth. Et nichil de iij acr. prati inter le Forthes, quia falcantur. Et nichil de Chesterlangat, quia communis via. Et nichil de pomario, quia falcatur, vij acra videlicet. Et nichil de Blaklawemedowe, quia falcatur, vij acra videlicet. Et nichil de prato del Wellyng, quia falcatur, vij acra videlicet. Et de 4s. 3d. rec. de Losthowmedowe vend. Ricardo del Grange. Summa 8l. 9s. 5d.

PASTURÆ. Et de 2s. de herbagio infra pomarium. Et de 36s. rec. de pasturis de Grenserok et Horskerr vend. hominibus de Rykenhall. Et de 18d. rec. de pastura del Drykkerre vend. Wilhelmo filio Henrici de Akley. Et de 4l. rec. de pastura del Northfeld vend. usque fest. S. Michaelis, preter 20s. pro hieme futuro. Et de 8s. rec. de pastura xxx selionum pasturæ del Blaklawe vend. Radulpho de Rykenhall. Et de 10s. de xx acr. in Whightleyes. Et de 2s. de herbagio de Pyndercrok, et non plus hoc anno, quia demergebatur. Summa 6l. 19s.

VENDICIO BLADI. Et de 6l. 12s. rec. de xxiiij quart. frumenti vend., quart. ad 5s. 6d. Et de 4s. rec. de ij quart. frumenti squirral' vend., quart. ad 2s. Summa 6l. 16s.

FORINSECA RECEPTA. Et de 53s. 4d. rec. de Margareta Mudy de Dunchm. de debito Domini, de ordco sibi vend. per Thomam de Totenham nuper ballivum grangie de Midderig per acquietanciam meam sub sigillo meo. Summa 53s. 4d.

VENDICIO SUPER COMPOTUM. Et de 15s. 6d. de diversis rebus vend. super compotum, ut patet in tergo. Summa 15s. 6d.

Summa totalis tocius recepti 29l. 18s. 3d.

EXPENSÆ.

CARUCÆ. Idem computat in j pecia ferri empt. pro carucis 7d. In iiij peciis ferri empt. pro eisdem 2s. 6d. In iij clouts pro moldbreds empt. 9d. In vj ferris pedilibus 7½d. In xxxvj temonibus empt. 9d. In xlvij tugges empt. 8d. In xxx areulis boum empt. 6d. In j caruca faciendâ de novo de meremio Domini 3d. In j caruca capitanda 1d. Item fabro pro ferris carucarum acucendis pro term. Pentecostes infra hunc comptum 21d., capitenti p. a. 3s. 6d. Summa 8s. 5½d.